

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5575

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 02/01/2025

Señor(es): COLEGIO SEMINARIO SAN RAFAEL

Vendedor: COMERCIAL EXPRESS

Atención a:

Proyecto:

Giro: 6TO BASICO

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265100871	CUADERNO ROSS 100 HOJAS 7MM	1		\$1.190		\$1.190
7807265070754	CUADERNO UNIVERSITARIO PROARTE 7MM 100 HOJAS	8		\$1.490		\$11.920
7800328765635	SET DE ESCUADRAS 4 PIEZAS	1		\$1.490		\$1.490
3154141916113	COMPAS MAPED KIDS	1		\$1.890		\$1.890
38457	CARPETA PLASTIFICADA	1		\$890		\$890
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7891360564843	LAPICES COLORES FABER CASTELL 12 COLORES	1		\$2.290		\$2.290
7891153020327	SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES	1		\$1.900		\$1.900
2	PINCEL 2 PLANO	1		\$390		\$390
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
10	PINCEL 10 PLANO	1		\$790		\$790
4100017563003	MEZCLADOR 4 POSILLOS COD.105992	1		\$590		\$590
7807210019302	CARPETA CARTULINAS COLORES ARTEL 18 PLIEGOS 14 COLORES	1		\$1.900		\$1.900
7805500090383	COLAFRIA PEGAFIX MADERA 225grs.PRITT	1		\$2.490		\$2.490
13410155	AMPOLLETA NILSA UNIDAD	3		\$250		\$750
041333001043	BATERIA 9V DURACELL	1		\$4.990		\$4.990
7453010014063	CINTA AISLANTE NEGRA	1		\$990		\$990
6926393328221	SET ELECTRICO MOTARRO 8 PIEZAS	1		\$1.990		\$1.990
6920240401358	TIJERA 5 SKOLE MG-160	1		\$690		\$690
8802020279747	SET LIJA ESCOLAR 4 UNIDADES ARTE TOP	1		\$990		\$990
PM890	PALO MAQUETA 2X2	2		\$990		\$1.980
PM890	PALO MAQUETA 5X5	1		\$990		\$990
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs. 77cms 110	1		\$990		\$990
36842	MICA TRANSPARENTE	1		\$300		\$300
8802020281412	SIERRA ESCOLAR COLORES MIX/240	1		\$1.900		\$1.900
7807265983092	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA	1		\$990		\$990
109508808110	FLAUTA DULCE ETINGER AUSTRIA	1		\$7.900		\$7.900

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$46.697
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$8.873
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$55.570